
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-COL DE ROUSSET But de Nève et de l'Aiglette\26-COL DE ROUSSET But de Nève et de l'Aiglette.xls

Date de Création de la Fiche : 14/05/2011 Date de la Rando : 29/05/2011

Référence Carte IGN : 3136 ET / Combe Laval

Niveau : Facile

Dénivelée WP Positive : 723,00

Dénivelée WP Négative : -723,00

Longueur totale : 11 kms

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 16

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.838328 05.406306 1 282,00 0,00 0,00

2 2 44.835789 05.404991 1 346,00 64,00 0,00

3 3 44.837479 05.401826 1 369,00 23,00 0,00

4 4 44.839891 05.393478 1 274,00 0,00 -95,00

5 5 44.836230 05.387108 1 361,00 87,00 0,00

06-Chironne 6 44.829382 05.384969 1 418,00 57,00 0,00

7 7 44.830770 05.376963 1 517,00 99,00 0,00

08-But Aiglette 8 44.823039 05.368735 1 524,00 7,00 0,00

7 7 44.830770 05.376963 1 517,00 0,00 -7,00

9 9 44.838367 05.378958 1 509,00 0,00 -8,00

26-COL DE ROUSSET But de Nève et de l'Aiglette
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9 9 44.838367 05.378958 1 509,00 0,00 -8,00

10-Col 10 44.842473 05.386960 1 416,00 0,00 -93,00

11-But de Nève 11 44.845974 05.394162 1 656,00 240,00 0,00

12 12 44.841209 05.399713 1 459,00 0,00 -197,00

3 3 44.837479 05.401826 1 369,00 0,00 -90,00

13 13 44.837647 05.405827 1 290,00 0,00 -79,00

14-Arrivée 14 44.838328 05.406306 1 282,00 0,00 -8,00

Dénivelée sur WP 577,00 -577,00 0,00

Dénivelée sur Trace 723,00 -723,00

Commentaires

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




